
Gutenbergstraße

Am
 Ba

hnh
of

Parkhaus, zweigeschossig, Geschosshöhe 3,50 m
UG 31 Stellplätze / OG 31 Stellplätze
FFB UG = -1,50 m / FFB OG = +1,70 m

Zu- und Abfahrtsrampe OG
L = 22,4 m, Neigung 9%

5.00
6.00

5.00

48.45

6.00

Wende-
möglichkeit

Zu- und Abfahrtsrampe UG
L ≈ 14,4 m, Neigung 11 %

Parkhaus Richtung Bahn geschlossen (Lärmschutz)

Zuwegung Treppenhaus / Fahrrad-Garagen

Gleisachse nach Vermessung DB AG

2.50

5.00

vorh. Lärmschutzwand

vorh. Lärmschutzwand

Ausbau Restflächen des
bestehenden Parkplatzes:

14 Stellplätzeoptionale
Erweiterungsfläche

12 Fahrrad-Mietboxen

Verlängerung geschlossene Rückwand

Brandschutzwand

5 Fahrrad-
Mietboxen

≥1
0.0

0

vorh. Zufahrt

vorh.
Zufahrt
erweitern

Tor

Zaun
eingezäunte
Außenlagerfläche DB AG

>15.00

>4
.00

Notgehbahn / A
ussti

eg

4 Längsparkstä
nde + 2 barrie

refrei

1.00
3.50

5.50

2.50

≈ 1.35

5.20

Stellplatz Z1
muss entfallen

vorh. Zufahrt

2.3
8

1.29

1 521/33 ca. 1.005 m2
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mail: maut-selzer@t-online.de

Dresdner Straße 70
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01705 Freital

Maut und Selzer
Ingenieurgesellschaft für Bauwesen mbH
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Arbeitsplan
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Bedarfsanalyse und bauliche Gestaltung
eines P+R-Parkhauses am Bahnhof
Freital-Potschappel
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lfd. Nummer Grunderwerbsverzeichnis

Flurstücksnummer

Größe der zu erwerbenden Fläche

Zeichenerklärung
zu erwerbende Fläche

Flurstücksgrenze (nachrichtlich der ALK entnommen)
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